
令和 2 年 4 月 1 日 
 
 
お客様各位 
 

Drugstore 灰吹屋ノクティ店 
 

 
 

新型コロナウィルス感染拡大防止に向けた営業時間の短縮について 
 
Drugstore 灰吹屋ノクティ店は、ノクティプラザにおける新型コロナウィルス

感染拡大防止に向けた営業時間短縮に伴い、営業時間を短縮しておりましたが、

政府からのイベント自粛の延長要請などもふまえ、営業時間変更の期間を延長

いたしますので、お知らせいたします。 
 皆さまには、大変なご心配とご迷惑をおかけしますこと、誠に心苦しく存じま

すが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 
◆営業時間を変更する期間 

令和 2 年 3 月 5 日（木）～ 当面の間 

11 時 00 分 ～ 20 時 00 分 
※土曜日、日曜日、祝日の営業時間が変わる場合がございます。 

 
以上 

 


